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ORDINANCE 2~8{1

ORDINANCE FOR APPROPRIATIONS AND TAX RATES

Be it ordainedby the €:£INRb%City, 'f~J0064fe{RIDffi§ilioodujstJiGt of NF.T.Jr.A!,;'1'TF. , Indiana: That for the expenses of the~ City or XID¥x!governmentand
its institutions for the year ending December 31, :12007 ., the sums of money shown on Budget Form 4-A are hereby appropriated and ordered set apart out of the several funds herein
named and for the purposes herein specified, subject to the laws governing the same. Such sums herein appropriated shall be held to include all expenditures authorized to be made
during the year, unless otherwise expressly stipulated and provided for by law. In addition for the purpose of raising revenue to meet the necessary expense of county,. city and town
government, tax rates are shown on Budget Form 4.B and included herein. Two (2) copies of Budget Forms 4-A and 4-B for all funds and departments are made a part of the budget
report and submitted herewith.

COUNTY COUNCIL

Presented tD the County Council 01

Indiana, and read in lull lor the first time this

,20

County,

day of

Attest: President County Council

County Auditor and/or Clerk of County Council

Presented to the County Council 01 County.

Indiana, and read in full for the second time, and adopted, thi~ - day of.20 - by the lollowing vote:

Yea Nay

Council MemberCouncil Member

Council Member Council Member

Council MemberCouncil Member

Council MemberCouncil Member

Council Member Council Member

Council MemberCouncil Member

Council Member Council Member

APPROVED BY:

COMMON COUNCIL OR FPD BQARD TOWN COUNCIL

This ordinance shall be in lull force and effect Irom and after its passage and

approval by the Common Council an Mayo or F re Protection District boar9.

Adopted by the lollowing vote on 8 .20 ~.

This ordinance shall be in lull lorce and effect Irom and after its passage and

approval by the Town Council.

Adopted with the lollowing vote on .20 -

Yea Nay Yea Nay

CounciVBoard Member Council Member Council Member

CounciVBoard Member Council Member Council Member

CounciVBoard Member Council Member Council Member

Council/Board Member Council Member Council Member

CounciVBoard Member Council Member Council Member

CounciVBoard Member Council Member Council Member

CounciVBoard Member Council MemberCouncil Member

Council/Board Member Council/Board Member

Council/Board Member Council/Board Member

Approved by the Mayor/Board fr;!;/Y"Ki61 Jr;?, 20 Clt. .---7~~Att7}. I /7 ( /; Mayor/Board-, '~~/MA.4I-V4q

Attest:

Town Clerk-Treasurer
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BUDGET FORM NO. 3 \K~VI:;~D 2005)
BOYCE FORMS. SYSTEMS 1.600.362..6702

Notice is hereby given the taxpayers of HENRY County, CitY,~f NEWCl\SII.E ,Indiana, that the ~Commo~ouncilJ!DC5OOa,{of

rom OF' NFW roA.~ oR , at ?71 NJR1H MAIN STREEI', NEW,CASllE on SEP1EM3ER '5, ,2 006 at ~ ~.m. will conduct a public hearing on the budget. Following this

meeting, any ten or more taxpayers may object to a budget, tax rate, or tax levy by filing an objecting petition with the proper officers of the political subdivision wilhin seven days after the hearing. The objecting petition must identify the provisions of

the budget, tax rate, or tax levy that taxpayers object to. If a petition is filed, the political subdivision shall adopt with its budget 'a finding concerning the objections filed and testimony presented. Following the aforementioned meeting, the fiscal body will

meet at 2Z7 NJRlli MAIN STREEI', NEXtCJ\S1LE, IN'. on SEPI'EM'ER 18, ,2 006 at 7:00 ~.m. to adopt the followingbudget.

BUDGET ESTIMATE

Complete details of budget estimates by fund and/or department may be seen at the County Auditor, City Controller, Clerk Treasurer's or Fire Protection District Offices.

1 2 3 4 5
Maximum Estimated
Funds To Be Raised

(Including appeals and
levies exempt from

maximum levy
limitations)

Fund Name
Excessive levy

Appeals (Included
in Column3)

Fund NameCurrent Tax levyBudget Estimate

GENERAL
AVIATIrn
CU1. CAP. rEV.
KLICE PENSICN
FmE PENSIrn
MJIOR VEH.,lJWY.
LtCAL RD. & sr.
m Tm ITN1' FT
o::M1JNITY 0<.NrER
r.B1:L!TION
Clli. CAP., 00.

RIVEROOAT

PARK"IDID

2

Budget Estimate

$12.525.020
20,529

~
~
616,766
725.726
-~
AJ..ffil-
QJm
4O~00J

117,870
J!15.&2.

40.000
18'5.000

Net Assessed Valuation$ 420,000,000.

3
Maximum Estimated
Funds To Be Raised

(Including appeals and
levies exempt from

maximum levy
limitations) .

$5.,831.968

4 5

Excessive levy
Appeals (Included

in Column 3)
Current Tax levy

:to;. '162. qB'l

~
~.

82.444

.-1:12.7'5~

-

268.6~~ 122.077

18'3.000

:~~tit#t~i1::,;:gr:';:.JJ§,>4rr,.?~"~~~~:~t8~,~~':;.<\-:';:;...,,~~::~~52Ei£;~l~,!~.;tt~~~:

The 20 01. estimated maximum levy limitation for this unit is 6,000,000.00

The Property Tax Replacement Credit used to reduce the rate for this unit is -0-

Taxpayers appearing at the hearing shall have an opportunity to be heard. Pursuant to IC 6-1.1-17-13, after the tax levies have been determined, fixed by the appropriate 'governing body, and the tax rates published by the County Auditor, ten (10) or
more taxpayers or one (1) taxpayer that owns property that represents at least ten percent (10%) of the taxable assessed valuation in the political subdivision may initiate an appeal from the county board of tax adjustment's action on a political
"subdivision's budget by filing a statement of their objections with the County Auditor. The statement must be filed not later than ten (10) days after the pubiication of the notice. The statement shali specificaily identify the provisions of the budget and
tax levy to which the taxpayers object. The County Auditor shall forward the statement, with the budget, to the Department-e{ Local Government Fin_ance,

Date A\UJSl' ~, 2f:XfJ

P!.JELLSH : A\UJSl' 26,2006
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PETITION TO APPEAL FOR AN ItlCREASE TQ THE MAXIMUM LEVY

Q64~+k,
The CouV\c,1

(Fiscal/Governing Body)

of the Ci' '~I 0 .{} 1'J ( \j\\
, (Taxing Unit)

~eV\~'1 County, State ofIndiana, has determined to file for an excess levy appeaL

(Please check the appropriate excess levy appeal(s) and provide the dollar amount(s) requested:

'ill Annexation (IC 6-1.I-18.5-13a(2»

0 Operation ofa New Court (IC 6-1.I-18.5-13a(3»

0 Three Year Growth (IC 6-1.I-18.5-13a(4»

0 Volunteer Fire Expenses (IC 6-1.I-18.5-13a(5»

0 Fire Contract with a Municipality (IC 6-1.I-18.5-13a(lI»

0 Police Pension (IC 6-1.I-18.5-13a(6»

0 Fire Pension (IC 6-1.I-18.5-13a(6»

0 Township Assistance (IC 6-1.1-18.5-13a(7»

0 Public Transportation(IC 6-1.l-18.5-13a(8»

0 Hazardous Material Disposal (IC 6-1.I-18.5-13a(9»

0 Property Tax Shortfall (IC 6-1.1-18.5-16)

0 Correction of Error (IC 6-1.1-18.5-14)

DFirefighting Services (IC 6-1.I-18.5-13a(12»

0 Voting System (IC 6-1.1-18.5-13.6)

0 Solid Waste (IC 13-21-3-15.5)

ONew Jail/Juvenile Detention Facility (IC 6-1.I-18.5-13a(lO» $

The fiscal/governingbody of Ci'~ 0 t' Ntl./-J eel ~t-(e.
(Taxing Unit, County)

$ ~ 001 ODD I PO

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

hereby resolves to proceed

with a petition for an excess levy to the Department of Local Government Finance to increase the taxing unit's
maximum levy.

Adopted this IR-tk dayofS€p-l'ffi~, .2.C(J.(J

AGAINST

Revised 04/2006 21


